APROVADO (A) NA SESSÃO N"
DEll.(2.21_ROR

VOTOS CONTRA 	--

MESA DA C. UFA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO O
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 1332/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a implantação de pontos de ônibus com coberturas e

bancos, localizado nas Ruas Padre Lourenço e Adauto Pereira no

Bairro BTN II.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos

moradores da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2021.

d4
oubert Félix

- Vereador-

1»

Nasço —0 RE----CEB0-1M-ENT' O PROdTe.tf2txv_

,a1
trefiva

o

APROVAI 	NA  iOVADO 0) SESSÃO DE  aiu taoRN:

VOTOS CONTRA,

MESA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paul, onso

REQUERIMENTO N2. 1350/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal — Pedro Macário Neto
solicitando a aquisição de 30 exemplares do livro "A vida.., e a Vida de
Padre Lourenço".

A fantástica e gloriosa trajetória de vida pessoal e cristã do Padre Lourenço
Tori, o bem-aventurado de Deus que marcou a História do Município de Paulo
Afonso, no livro "A vida.., e a Vida de Padre Lourenço". Um relançamento dos
escritores Edson Barreto e Marajana Araújo, ambos da Academia de Letras de
Paulo Afonso (ALPA); para que cada Gabinete e setores, possam ter arquivos e
para acesso da população, conhecer a história e servir de pesquisa para os
anais e proposições desta Casa.

Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2021.

41 - Roubert Félix jflfs

T ereas
• Wh

	00000001
	00000002